07
248
07
プロト
ラクタ
水平器
角度計
気泡管

角
度
商品コード 品番 全長
（mm）
高さ
（mm）
厚み
（mm）
感度
（mm/m）
精度
（mm/m） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846)
011049 GL-230 230 45 22 0.35 ±1.00 190g 2,250 674561
011050 GL-300 300 45 22 0.35 ±1.00 220g 2,400 674509
011051 GL-380 380 45 22 0.35 ±1.00 270g 2,700 674516
011052 GL-450 450 45 22 0.35 ±1.00 300g 2,950 674523
011053 GL-600 600 45 22 0.35 ±1.00 390g 3,400 674530
011054 GL-900 900 45 22 0.35 ±1.00 560g 5,750 674554
011060 GLM-300 300 50 20 0.35 ±1.00 320g 3,450 674608
011061 GLM-380 380 50 20 0.35 ±1.00 360g 3,750 674615
011062 GLM-450 450 50 20 0.35 ±1.00 400g 3,950 674622
011063 GLM-600 600 50 20 0.35 ±1.00 460g 4,450 674639
商品コード 品番 タイプ 全長
（mm）
高さ
（mm）